Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas - SEBRAE Bahia

Processo Seletivo para provimento de vagas de Analista Técnico

Edital 001/2021

Aviso IX

Contendo as alterações introduzidas pelo Aviso XI

Em conformidade com as disposições contidas no item 16 do Edital

O Comissão de Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, no que tange ao Resultado da Terceira Etapa pertinente ao Processo Seletivo para

provimento de vagas de Analista Técnico – Sebrae/BA, após a análise dos recursos interpostos

nos termos do Capítulo 16 do Edital nº 001/2021, faz publicar para ciência dos interessados:

I. O resultado da análise dos recursos interpostos por candidatos, relativo ao Resultado da 3ª

Etapa – Entrevista Individual por Competências, na forma abaixo especificada:

a) Recursos improcedentes:

Inscrição
Espaço

Ocupacional
Nome Parecer

851015-4 001 Illa Marinho Bacellar Coelho
Após reanálise, mantido o resultado divulgado

em 23/08/2021.

853491-5 010 Carolina Maria dos Santos Nunes
Após reanálise, mantido o resultado divulgado

em 23/08/2021.

853549-4 014 Dayara Andrade dos Santos
Após reanálise, mantido o resultado divulgado

em 23/08/2021.

851832-1 034 Igor Falcão da Silva Oliveira
Após reanálise, mantido o resultado divulgado

em 23/08/2021.

853463-9 036 César Gazzinelli Neves da Rocha
Após reanálise, mantido o resultado divulgado

em 23/08/2021.

b) Recursos procedentes:

Inscrição
Espaço

Ocupacional
Nome Parecer

851508-0 050 Marcia Brandão Pitangueira
Após reanálise, alterar pontuação da 3ª etapa

para 8,20 pontos.

853290-1 057 Cloves Guanais Mineiro Filho
Após reanálise, alterar pontuação da 3ª etapa

para 6,22 pontos.

851142-9 059 Mariane dos Santos Souza
Após reanálise, alterar pontuação da 3ª etapa

para 3,90 pontos.

853198-7 059 Melissa Oliveira Gonçalves
Após reanálise, alterar pontuação da 3ª etapa

para 4,01 pontos.

II. A Redivulgação do Resultado da Terceira Etapa exclusivamente para nela fazer constar as

alterações decorrentes dos recursos procedentes.

 Salvador, 26 de agosto de 2021

Comissão de Processo Seletivo

Fundação CEFETBAHIA